事 務 連 絡

平 成 30 年 １月 25 日

公益社団法人 全日本病院協会 御中

厚生労働省医政局総務課

医療機関における下水排除基準の遵守について（依頼）

標記につきまして、別紙のとおり各都道府県、保健所設置市、特別区衛生主

管部（局）宛てに送付いたしました。この点、御了知いただきますようお願い

いたします。

以上

全日本病院協会　医療行政情報
https://www.ajha.or.jp/topics/admininfo/

https://www.ajha.or.jp/topics/admininfo/

（別　紙）
全日本病院協会　医療行政情報
https://www.ajha.or.jp/topics/admininfo/

31 25

https://www.mhlw.go.jp/stf/seisakunitsuite/bunya/kenkou_iryou/iryou/teikyouseido/index.html

全日本病院協会　医療行政情報
https://www.ajha.or.jp/topics/admininfo/

	05 全日本病院協会様
	別紙